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Apexel obiektywy i filtry do smartfona
11w1 DG11

Cena 85,75 zł

Numer katalogowy APL-DG11

Kod EAN 5903031034103

Opis produktu
  

Zestaw 11 obiektywów i filtrów do telefonu + etui APL-
DG11
Zestaw 11 obiektywów do telefonu to coś, co powinien posiadać każdy fan fotografii mobilnej. W etui znajdziesz soczewki dopasowane do każdej sytuacji. Sprawdzą się one zarówno w podróży jak i na
wydarzeniach, sesjach portretowych, w lesie lub podczas fotografowania jedzenia. Wysokiej jakości soczewki posiadają powłoki antyrefleksyjne, które zapewniają wyraźny i ostry obraz oraz doskonalne
odzwierciedlają kolory. Obiektywy są niezwykle uniwersalne i mogą być używany z większością telefonów, tabletów i innych urządzeń mobilnych. 

Jak wykorzystać obiektywy do telefonu?
Obiektyw szerokokątny 140 stopni do telefonu
Obiektyw szerokokątny pozwala uchwycić w kadrze większy obaszar otoczenia. To rozwiązanie sprawdzi się doskonale w fotografii architektury- budynków oraz wnętrz. Obiektyw sprawdzi się też w
przypadku krajobrazów.

Obiektyw typu fisheye 205 stopni
Ten rodzaj obiektywu posiada wyjątkąwy efekt "rybiego oka". To zasługa soczewki, która łapie kąt ponad 180 stopni. Taki obiektyw to świetny sposób na wyróżnienie się. Często jest stosowany w
zdjęciach podróżniczych, sportowych i lifestylowych. Może też się przydać wszędzie tam gdzie jest dosyć ciasno.

Obiektyw Makro 25x
Ten rodzaj jest przeznaczony do fotografowania małych obiektów. Zazwyczaj jest używany do fotografowania przyrody- kwiatków i owadów, jednak sprawdzi się przy zdjęciach biżuterii, monet, tekstur,
detali i innych niewielkich przedmiotów.

Filtr polaryzacyjny CPL
Uzyskaj profesjonalny efekt wykorzystując filtr polaryzacyjny, który redukuje odblaski. Jego efekt można zobaczyć np. na szybie samochodu- po odpowiednim ustawieniu filtra odbijające się niebo zniknie.
Redukcja odbitego światła przekłada się na wydobycie kolorów przedmiotu. Ten gadżet warto wykorzystać w fotografii krajobrazowej, motoryzacyjnej, przyrodniczej oraz portretowej.

Filtr gwiazdkowy
Ten filtr pozwala uzyskach efekt gwiazdek w punktach o wiekszej jasności. Na przykład fotografując prezent na tle choinki normalnie w tle były by widoczne kółka w miejsach gdzie są lampki. Po
zastosowaniu filtra zamiast kółek byłyby gwiazdki. 

Kaleidoskopy 3x
Ten filtr do telefonu tworzy efekt kaleidoskopu powielając fragment kadru. Pozwoli to uzyskać wyjątkowe i artystyczne fotografie.

Filtr szary ND32
Filtr szary ogranicza ilość światła docierającego do aparatu. Żeby zdjęcie było poprawnie naświetlone należy wydłuż czas naświetlania. Dzięki temu można uzyskać efekt rozmytej wody lub chmur. Warto
pamiętać o zastosowaniu statywu.

2x Filtry połówkowe- szary i niebieski
Filtr połówkowy jest do połowy pokryty farbą szarą lub niebieską. Wykorzystanie takich soczewek przekłada się na przyciemnienie i zmianę koloru (niebieski) na połowie kadru. Jest to często stosowane w
przypadku zdjęc krajobrazowych do nadania charakteru niebu.

2x Filtry kolorowe- żółty i pomarańczowy
Filtry kolorowe przepuszczają światło o danej długości fali (kolorze). Efektem tego jest zabarwienie zdjęcia żółtym lub pomarańczowym kolorem. To doskonałe narzędzie sprawdzi się przede wszystkim na
wakacjach. Choć wydaje się to nielogiczne, to warto też wykorzystać filtry barwne do.... fotografi czarno-białej. Żólty filtr blokuje przepływ światła niebieskiego i zielonego. Fotografując człowieka na tle
roślin, twarz zostanie jasna, a tło będzie przyciemnione.

Najważniejsze cechy obiektywów do smartphona
- Wysoka jakość optyki-  APL-DG11 to zestaw wyjątkowych obiektywów z różnymi parametrami. Wykorzystano tu wysokiej jakości soczewki ze szkła optycznego. Zapewniają one wysoką jakość
fotografii mobilnej.
- Mały i przenośny- Wielkość zestawu jest bardzo mała, co czyni go bardzo poręcznym. Bez problemu zmieści się w kieszeni
- Ogromna kompatybilność- do zestawu dołączony jest uniwersalny klips, który pasuje do prawie wszystkich smartfonów, takich jak iPhone, SAMSUNG, Galaxy, Pixel, HUAWEI, Redmi, Oneplus, itp.
- Poręczne opakowanie- Spakujesz w nim wszystkie obiektywy i akcesoria. Przechowuj je w etui lub zainstaluj na swoim telefonie, jak chcesz.
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Prosta instalacja dodatkowych obiektywów Apexel do telefonu
Montaż jest niezwykle prosty- wystaczy założyć klips na smartphone, tablet, kamerę laptopa lub inne urządzenie. Następnie należy wkręcić obiektyw i wyregulować jego położenie względem aparatu. To
wszystko!
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